o izmjeni Odluke o odobravanju finansijskih sredstava 

za nabavku građevina 

Član 1. 
(Izmjena člana 1.) 

U članu 1. Odluke o odobravanju finansijskih sredstava za nabavku građevina 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona, broj: 4/15), riječi 417.000,00 KM (slovima: 
četiristotinesedamnaesthiljada konvertibilnih maraka), mijenjaju se riječima 367.000,00 KM 
(slovima: tristotinešezdesetsedamhiljada konvertibilnih maraka). 

Član 2. 
(Stupanje na snagu) 

Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenim novinama 

Zeničko-dobojskog kantona“. 

Datum, 14.09.2015. godine 
Broj: 02-14-17286/15.